2022年４月15日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 井 恒 之

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

役員人事について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたのでお知らせい

たします。なお、本件につきましては、2022年６月下旬開催予定の第66回定時株主総会の決議を経て正式に

決定する予定です。

記

１．取締役候補者

氏  名 区分 新役職名 現役職名

久保井 恒之 再 任 代表取締役社長 代表取締役社長

春田 善和 再 任 常務取締役業務本部長 常務取締役業務本部長

津田 雅宣 再 任 取締役営業本部長 取締役営業本部長

篠宮 護 再 任 取締役技術開発本部長 取締役技術開発本部長

馬渡 和幸 再 任 取締役生産本部長 取締役生産本部長

松岡 恭弘 新 任
取締役生産本部副本部長

兼生産管理統括センター長

執行役員生産本部副本部長

兼生産管理統括センター長

本多 實 再 任 社外取締役 社外取締役

澤井 英久 再 任 社外取締役 社外取締役

上田 典由 新 任 社外取締役 ―

２．新任取締役候補の略歴

氏 名 松岡 恭弘（まつおか やすひろ）

生年月日 1968年 ４月 13日生

略 歴 1991年 ４月 当社入社

 2010年 ８月 当社九州事業部生産技術部長

 2014年 ３月 当社生産本部生産管理統括センター熊本製造所長

 2017年 ９月 当社生産本部生産管理統括センター郡山製造所長

 2021年 12月 当社生産本部副本部長兼生産管理統括センター長（現任）

氏 名 上田 典由（うえだ のりよし）

生年月日 1956年 ７月 11日生

略 歴 1979年 ４月 キヤノン㈱入社

 2006年 ３月 キヤノンファインテック㈱取締役

 2011年 ３月 同社常務取締役

 2012年 １月 ニスカ㈱代表取締役社長

 2017年 ７月 キヤノンファインテックニスカ㈱取締役

３．監査役候補者

氏  名 区分 新役職名 現役職名

千葉 理彦 新 任 常勤監査役 顧問

江口 泰志 新 任 社外監査役 ―

４．新任監査役候補の略歴

氏 名 千葉 理彦（ちば まさひこ）

生年月日 1959年 ８月 ２日生

略 歴 1980年 ４月 当社入社

 2002年 ５月 当社九州事業部熊本製造所長

 2006年 ９月 当社生産開発本部生産技術部長

 2012年 ６月 当社東日本事業部長

 2014年 ６月 当社取締役技術開発本部長兼開発センター長

 2014年 12月 当社取締役技術開発本部長

 2020年 ２月 当社取締役技術開発本部長兼冨士シャフト㈱代表取締役社長

 2020年 ６月 当社顧問兼冨士シャフト㈱代表取締役社長

 2022年 ４月 当社顧問（現任）

氏 名 江口 泰志（えぐち やすし）

生年月日 1959年 ５月 23日生

略 歴 1984年 10月 昭和監査法人入所（現ＥＹ新日本有限責任監査法人）

 2000年 ７月 同監査法人パートナー

 2006年 ７月 同監査法人シニアパートナー

５．退任予定役員

氏  名 現役職名 退任理由

西嶋 守男 取締役相談役 任期の満了によるもの

宮川 弘 常勤監査役 任期の満了によるもの

岸田 一男 社外監査役 任期の満了によるもの

【ご参考】2022年６月定時株主総会日付役員体制（内定）

１．取締役（９名）

氏  名 役職名

久保井 恒之 代表取締役社長

春田 善和 常務取締役業務本部長

津田 雅宣 取締役営業本部長

篠宮 護 取締役技術開発本部長

馬渡 和幸 取締役生産本部長

松岡 恭弘
取締役生産本部副本部長

兼生産管理統括センター長

本多 實 社外取締役

澤井 英久 社外取締役

上田 典由 社外取締役

２．監査役（３名）

千葉 理彦 常勤監査役

内田 伊知郎 社外監査役

江口 泰志 社外監査役

以  上